20210009205

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕПУТАТ

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. 1,

Москва. ГСП-4. 127994

Телефон

Телетайп 1143H3-ANIS

Телекс 4I4178-ANIS

I пIеп1 еt: http:4vvvw. du maлпos. ru

E-mail: spravka(« dumaanos.ru

Справочная служба: 8 (495) 957-03-30

Факс: 8 (495) 957-03-31. 753-71-3 1

J 6 Ш'
Директору ГКУ «УДМС»J\o Or - oy - / Z- V

Ha№ Десяткову B.H.

ул. Намёткина, д. 6, г. Москва. 117420

Уважаемый Василий Николаевич!

В рамках государственного контракта № 0173200001418001133 от 29.10.2018

на выполнение проектно-изыскательских работ по объекту: «Строительство

многоуровневых транспортных развязок на пересечении автомобильной дороги

«Солнцево-Бутово-Видное» с Боровским шоссе и Киевским шоссе с необходимой

для их функционирования улично-дорожной сетью» были проведены инженерные

изыскания и разработана проектная документация.

По результатам рассмотрения указанных материалов ГАУ «Московская

государственная экспертиза» было выдано отрицательное заключение

государственной экспертизы № 77-1-2-3-002356-2020 от 03.02.2020.

В целях снижения социальной напряжённости и информирования населения

о состоянии окружающей среды с учетом возможной реализации данного проекта,

прошу Вас направить для ознакомления на электронную почту

golovchenko(@duma.mos.ru:

- материалы инженерно-экологических изысканий, проведенных в рамках

разработки данного проекта;

- раздел проектной документации «Перечень мероприятий по охране

окружающей среды»;

- раздел проектной документации «Мероприятия по охране растительного

и животного мира и среды их обитания»;

- заключение государственной экспертизы

от 03.02.2020.

№ 77-1-2-3-002356-2020

В.В. Головненко

Евстифеев Евгений Сергеевич

(495) 957-03-62

Московская городская Дума № 07-04-12420/19 от 26.03.2020